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Sayı : E-23645791-220.01-9697301

Konu :Nepsun Arslanköy Güneş Enerji Santrali
(24 MWm/ 24 MWe - 32,75 ha) ve Elektrik
Depolama Projesi

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Nepsun Solar Hidro Enerji Savunma Sanayi Tic. Ltd. Şti. tarafından, Mersin İli, Toroslar İlçesi,
Arslanköy  Mahallesi,  Çambeleni  Mevkii'nde  (124  Ada  13  Numaralı  Parselde)  "Nepsun Arslanköy

  Projesi  yapılmasıGüneş Enerji Santrali (24 MWm/ 24 MWe - 32,75 ha) ve Elektrik Depolama"
planlanmaktadır.

Söz  konusu  proje  için  hazırlanan  Çevresel  Etki  Değerlendirmesi  (ÇED)  Raporu,
İnceleme-Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek değerlendirilmiş ve yeterli bulunarak, nihai
kabul  edilmiş,  nihai  kabul  edilen  ÇED  Raporu,  10  (On)  takvim  günü  halkın  görüş  ve  önerisine
Valiliğimizde  (Çevre,  Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  İl  Müdürlüğü)  ve  Çevre,  Şehircilik  ve  İklim
Değişikliği Bakanlığı'nda açılmıştır.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nca projeyle ilgili karar alma sürecinde halktan
gelen  görüşler  de  dikkate  alınmakta,  gelen  görüşler  ışığında  rapor  içeriğinde  gerekli  eksikliklerin
tamamlanması,  ek  çalışmaların  yapılması  ya  da  İnceleme-Değerlendirme  Komisyonu'nun  yeniden
toplanması istenebilmekte ve nihai ÇED Raporu örneği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
Çevresel  Etki  Değerlendirmesi,  İzin  ve  Denetim  Genel  Müdürlüğü'nün    internetced.csb.gov.tr
adresindeki   kısmında yayımlanmaktadır.Duyurular

Nihai olarak kabul edilen ÇED Raporu; ÇED Yönetmeliği'nin 14. Maddesinin 1. Fıkrası gereğince
10 (On) takvim günü boyunca halkın görüşüne açıldığından, görüş ve önerileri için bu süreç içerisinde
Mersin  Çevre,  Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  İl  Müdürlüğü'ne  veya  Çevre,  Şehircilik  ve  İklim
Değişikliği Bakanlığı'na müracaat edebilirler.

Projeye  ilişkin  görüş  ve  öneride  bulunmak  isteyenlerin; Çevre,  Şehircilik  ve  İklim Değişikliği
Bakanlığı,  Çevresel  Etki  Değerlendirmesi,  İzin  ve  Denetim  Genel  Müdürlüğü'nün   ced.csb.gov.tr
internet adresindeki   kısmında yayımlanmakta olan ÇED Raporu'nu inceleyebilecekleri ve 10Duyurular
(On) takvim günü halkın görüş ve önerilerini almak üzere görüşe açıldığına dair duyuru metni, internet
adresinde ve Valiliğimiz (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) ilan panosunda askıda ilan
edilmiştir.

Nihai olarak kabul edilen ÇED Raporu 10 (on) gün halkın görüşüne açıldığından, ekte sunulan
duyuru  örneğinin  Kaymakamlığınız/Belediyeniz  sınırları  içerisinde  yer  alan  mahalle  muhtarlarına
ulaştırılarak, 10 (on) takvim gün süre ile yöre halkına duyurunun yapılmasının sağlanması, merkezi yerde
askıda ilan edilmesi ve ilan tutanaklarının Mersin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'ne
sunulması,  süresi  içerisinde  varsa  halktan  gelen  görüşlerin  iletilmesi,  herhangi  bir  görüş  yoksa  görüş
gelmediğine dair yazınızın ve ilan askı tutanaklarının 10. günün sonunda gönderilmesi gerekmektedir.

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
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Yeni Mah. 5307 Sok. No:8/A Akdeniz/MERSİN
Tel: (324) 2372705  Faks: (324) 2382712
e posta: mersin@csb.gov.tr      KEP: mersincevrevesehircilik@hs01.kep.tr
KEP Adresi : mersincevrevesehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Çetin ÖZTEPE
Mühendis

Telefon No:(324) 237 27 05-
1109

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 94AD4541-836A-469D-B2CE-673B4B581B96 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr

Evrak Kayıt Tarihi ve Numarası: 07.06.2024-24274

http://www.csb.gov.tr/iller/mersin
http://www.csb.gov.tr/iller/mersin


 
Hüseyin Özgür YALÇIN

Vali a.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü

 
Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

 

 

Ek: İlan örneği (1 Sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Toroslar Kaymakamlığına
Toroslar Belediye Başkanlığına

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına
(Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğü)
NEPSUN SOLAR HİDRO ENERJİ SAVUNMA
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNE
(Korkutreis Mh., Hanımeli Sk., Dilek Apt., No:13/5
Çankaya/ANKARA)
Enva Çevre İş Sağlığı ve Güvenliği Enerji
Mühendislik Müşavirlik Danışmanlık Taahhüt
Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.ne
(Aziziye Mh., Cinnah Cd., Pilot Sk., No: 15/4
Çankaya/ANKARA)
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